Vom Damwild :

Ricken 18.50 €
Keule 17.50 €
Schulter 16.00 €
Gulasch 18.00 €
Damwildhartwurst 22.00 €
Damwildschinken 39.00 €
Vom Rind :

Im Paket (ca. 10 Kg.) 12.50 €

(ca.1,5 kg.Rouladen, 3 kg.Braten,

2,5 kg. Kochfleisch, 1,5 kg.Gulasch,
1,5 kg. Suppenknochen)

Auch im 5 Kg. Paket nach Absprache.

Rinderlende 40.00 €
Rinderhackfleisch 15.50 €
Hartwurst 17.20 €
Rinderschinken 32.00 €

Frischfleisch-Schwein:

Lende 18.00 €
Lende gefillt 17.00 €
Hackfleisch gewiirzt 12.50 €
Schnitzel 13.50 €
Kamm 11.30 €
Dicke Rippen 10.00 €
Diinne Rippen 8.00€
Kotelett 12.50 €
Bauch 9.00 €
Krustenbraten 11.50 €
Schéaufele 11.00 €
Spanferkel 12.50 €
Eisbein gepokelt 8.50 €
Eisbein gerduchert 9.00 €

Preisliste

Tel. 09566 /289

w w w.Schreiners-Hofladen.de

(Alle Preise pro Kg.)

Vom Schwein :
Rotwurst und WeilRwurst - frisch
Rotwurst und WeiBwurst - gerduchert
Zungenrotwurst — gerduchert
Leberwurst — fiisch
Leberwurst — gerduchert
Im Glas klein (' Stiick )
Im Glas grofp ( Stiick )

Pfand pro Glas

Knacker

Knoblauch u. Kiiseknacker mit Kiitmmel
Kaseknacker u. Chiliknacker
Braunschweiger ( fein u. grob )
Krakauer

Aufschnitt — Sortiment

Gelbwurst

Jagdwurst, Schinkenwurst, Pilzlyoner

Fam. Thomas Schreiner
Lindenstr. 20 / 96484 Wiesenfeld

13.50 €
15.00 €
15.50 €
12.50 €
13.50 €
290 €
5.30€

-50€
15.00 €
15.50 €
15.80 €
12.00 €
14.00 €
16.00 €
14.00 €
15.00 €

Leberkiise 12.50 €/ Leberkise mit Einlage 14.00 €

Wienerbraten

Schinken u. gekochter Schinken
Nuss — u. Lachsschinken
Lende gerduchert

Bauch gerdauchert

Speck gerauchert

Kassler roh

Kassler gegart

Kaiserfleisch roh
Kaiserfleisch gegart

Bauch gegart

Fett ausgelassen

Fett ausgelassen und gew(rzt
Weiswiirstchen

Bockwiirste

Wiener

Grillwaren gewtrzt und eingelegt :

Bratwurste 13.50 €
Steaks 15.00 €
Holzfaller- Steaks 14.50 €
Bratwiirste gebraten ( Stiick ) 1.80 €

Bauchscheiben
Schmetterlingsteaks
Dicke Rippen
Diinne Rippen

Verschiedene Braten, ofenfertig zubereitet !

Grillbraten 14.50 €
Schinkenkiise Braten 14.50 €
Gefiillter Braten 14.50 €
Grillbauch 13.00 €

Gefiillter Bauch

Flambierter Schinken (roh)
Flambierter Schinken ( gegart)
Spanferkel gewiirzt

( Die Braten bitte immer vorbestellen )

13.50 €

18.00 €
19.00 €
30.00 €
13.50 €

9.00 €
13.50 €
14.50 €
12.50 €
14.00 €
15.00 €

8.00 €
10.00 €
13.50 €
13.50 €
14.00 €

13.00 €
14.50 €
11.50 €
10.00 €

12.50 €
16.00 €
18.00 €
15.00 €



